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（１）歳入歳出予算

　　ア　総　括　表

　　　一　般　会　計

分 担 金 使 用 料 一 般 財 源

負 担 金 手 数 料

( △4,379 ) ( 266 ) ( △4,523 ) ( △224,857 ) ( △4,000 ) ( 214,278 )

24,821 3,833 2,107 750 243,986 401,000 618,932

( △440,958 ) ( △3,334 ) ( △35,750 ) ( 2,527 )

127,026 59,408 54,250 26,936

( △ 2,275,842 ) ( △ 9,270 ) ( △ 1,000 ) ( △ 767,000 ) ( △231,803 )

7,047,115 434,276 354,500 3,663,000 650,105

( △6,107,252 ) ( △30,310 ) ( △398 ) ( △153,274 ) ( △3,519,462 ) ( △211,113 )

11,106,191 41,777 1,705 1,102 504,108 10,425,938 10,629,284

( △2,063 ) ( △13,500 ) ( △11,000 ) ( △1,605 )

3,937 148 301,500 1,010,000 35,542

( △336,000 ) ( △5,000 ) ( 300,000 )

200,250 35,117 779,000 305,767

( △8,830,494 ) ( △39,580 ) ( 266 ) ( △4,523 ) ( △398 ) ( △1,000 ) ( △730,965 ) ( △4,342,212 ) ( 72,284 )

18,509,340 476,053 5,538 2,107 1,102 898 1,498,619 16,333,188 12,266,566

   （単位：千円）

補正前の額 補正額

△23,2151,318,644

計

財　　　源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財　　　源

 国支出金

1,295,429

繰 入 金 県    債

　注：　（　　）数字は，補正額の財源の再掲である。

警 察 本 部 1,361,134 △41,000 1,320,134

計 62,970,033 △13,876,622 49,093,411

△28,168 1,351,127

県土整備部 42,731,914 △10,021,809 32,710,105

教育委員会 1,379,295

△3,284,915 12,148,996

危機管理部

保健福祉部 745,135 △477,515 267,620

農林水産部 15,433,911

１　一般会計・特別会計予算

Ⅰ　提　出　案　件

財産収入 寄 附 金 諸 収 入

区    分
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  　危 機 管 理 部

（単位：千円）

区　　　　分 目　　　　名 補正前の額 補　正　額 計

 ①　防災対策指導費 （△ 3,050)

 ②　防災センター運営費 （888)

 ①　消防学校運営費 （2,137)

危 機 管 理 政 策 課

計

 ①　命を守るための大規模災害対策基金積立金 （△ 3,790)

 ①　防災対策指導費 （△ 42,946)

 ②　西部防災館管理運営費 （△ 105)

 ①　災害救助法施行費 （5,612)

とくしまゼロ作戦課

計

 ①　航空消防防災体制運営費 （17,411)

 ①　消防指導費 （628)

消 防 保 安 課

計

安 全 衛 生 課

計

危 機 管 理 部

合 計

イ　部別主要事項説明

  (ア)　一 般 会 計

環境衛生指導費

消 防 指 導 費

消 防 指 導 費

摘　　　　　　　　　　　　要

危 機 管 理 政 策 課 防 災 総 務 費 122,328 

防 災 総 務 費 813,473 

社会福祉総務費 60,824 66,436 

71,840 

194,168 

△3,790 とくしまゼロ作戦課 財 政 管 理 費 4,612 

消 防 保 安 課

24,166 

215,951 

240,117 

878,909 

233,362 17,411 

837,680 △41,229 

予 防 費 4,950 

500 

5,450 

1,318,644 1,295,429 △23,215 

24,794 628 

4,950 0 

5,450 0 

120,166 △2,162 

194,143 △25 

5,612 

73,977 2,137 

770,422 △43,051 

822 

258,156 18,039 

500 0 

防 災 総 務 費

安 全 衛 生 課
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  　保 健 福 祉 部

（単位：千円）

区　　　　分 目　　　　名 補正前の額 補　正　額 計

 ①　災害援護対策費 （△1,423)

 ①　医療衛生費 （△435,981)

 ①　障がい者地域生活支援費 （△ 900)

 ①　緊急薬品及び予防薬品整備対策費 （△3,400)

 ①　老人福祉施設整備事業費 （△35,000)

長 寿 い き が い 課
計

 ①　障がい者交流プラザ管理運営費 （△811)

障 が い 福 祉 課
計

障 が い 福 祉 課 障がい者福祉費 87,300 

267,620 △477,515 

86,489 

摘　　　　　　　　　　　　要

10,937 

32,822 

3,905 精 神 衛 生 費

予 防 費 2,445 

3,005 △900 

2,445 0 

20,000 

6,350 
健 康 づ く り 課

計

  (ア)　一 般 会 計

老人福祉施設費

健 康 づ く り 課

745,135 

△35,000 

△35,000 

20,000 

薬 務 課

530,003 
医 療 政 策 課

計

薬 務 課
計

10,937 

21,885 

保 健 所 費

医 務 費

社会福祉総務費

保 健 福 祉 部
合 計

長 寿 い き が い 課

保 健 福 祉 政 策 課

医 療 政 策 課

68,660 

87,300 

33,660 

33,660 

31,399 

529,611 

392 

△1,423 

86,489 

△435,981 

△3,400 

5,450 

0 

保 健 福 祉 政 策 課
計

0 

16,600 

△811 

保 健 師 等
指 導 管 理 費

△3,400 

△811 

16,600 

68,660 

93,630 

△900 

94,022 △435,981 

392 

20,462 △1,423 

薬 務 費
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  　農 林 水 産 部

（単位：千円）

区　　　　分 目　　　　名 補正前の額 補　正　額 計

 ①　基幹農道整備事業費 （33,370)

 ②　広域営農団地農道整備事業費 （36,016)

 ①  耕地地すべり防止事業費 （△262,214)

 ②  災害関連緊急地すべり防止事業費 （△588,000)

 ③  老朽ため池等整備事業費 （52,427)

 ④  耕地災害関連事業費 （△9,000)

 ⑤  震災対策農業水利施設整備事業費 （△7,220)

 ⑥  農地海岸保全施設整備事業費 （△8,293)

 ①　水産物供給基盤機能保全事業費 （△12,000)

 ②　漁港海岸保全施設整備事業費 （△140,165)

 ①　農地及び農業用施設災害復旧費 （△630,000)

 ①　耕地海岸施設災害復旧費 （△30,000)

 ①　漁港施設災害復旧事業費 （△205,342)
987,000 

△630,000 

5,471,213 △1,770,421 

  (ア)　一 般 会 計

水 産 振 興 課 水 産 業 振 興 費

65,000 

水 産 振 興 課
計

土 地 改 良 費

農 地 調 整 費

耕 地 海 岸 施 設
災 害 復 旧 費

0 

10,000 

1,135,900 1,135,900 

漁 港 建 設 費 1,595,558 

695,000 
農地及び農業用
施設災害復旧費

30,000 

漁 港 管 理 費

漁 港 施 設
災 害 復 旧 費

摘　　　　　　　　　　　　要

農 山 漁 村 振 興 課

農 山 漁 村 振 興 課
計

生 産 基 盤 課

生 産 基 盤 課
計

土 地 改 良 費 1,513,542 

2,416,934 

1,130,000 

5,900 

10,000 

1,594,634 △822,300 

0 10,000 

1,582,928 69,386 

1,443,393 △152,165 

3,600 0 

0 

5,900 

781,658 △205,342 

0 

0 

農地防災事業費

1,130,000 0 

3,600 

10,000 

7,241,634 

△30,000 
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（単位：千円）

区　　　　分 目　　　　名 補正前の額 補　正　額 計

 ①　森林基盤整備事業費 （△6,243)

 ①　治山事業費 （137,059)

 ②  林野地すべり防止事業費 （△82,640)

 ③  災害関連緊急治山事業費 （△637,000)

 ④  災害関連緊急地すべり防止事業費 （△100,000)

 ⑤  現年発生林地崩壊防止事業費 （△25,000)

 ⑥  災害関連山地災害危険地区対策事業費 （△15,000)

 ①　災害林道復旧費 　 （△604,470)

 ①　治山施設災害復旧費 （△4,200)

 ①　治山施設災害復旧費 （△162,000)

 ②  直轄治山施設災害復旧事業負担金 （△15,000)

15,433,911 

災害林道復旧費

2,422,717 

3,287,460 

治 山 施 設
災 害 復 旧 費
（農林水産施設）

7,046,377 

治 山 施 設
災 害 復 旧 費
（ 土 木 施 設 ）

1,155,000 

177,000 △177,000 0 

4,200 △4,200 0 

550,530 △604,470 

2,416,474 △6,243 

摘　　　　　　　　　　　　要

12,148,996 △3,284,915 

△1,514,494 5,531,883 

2,564,879 △722,581 

森 林 整 備 課
計

農 林 水 産 部
合 計

森 林 整 備 課

治 山 費

林 道 費
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  　県 土 整 備 部

  (ア)　一 般 会 計

（単位：千円）

区　　　　分 目　　　　名 補正前の額 補　正　額 計

建 設 管 理 課

計

用 地 対 策 課

計

高 規 格 道 路 課

計

道 路 整 備 課

計

都 市 計 画 課

計

 ①　県営住宅建設事業費 （△9,391)

 ②　建築物耐震化推進費 （△82,630)

住 宅 課

計

6,100 0 

8,689,731 

584,005 

714,400 

708,400 

住 宅 課 建 築 指 導 費

515,300 

491,984 △92,021 

423,279 △92,021 

68,705 0 

714,400 0 

0 

58,000 0 

8,689,731 

摘　　　　　　　　　　　　要

125,400 

1,784 0 

1,784 0 

6,100 

0 

125,400 0 

708,400 0 

6,000 0 

8,747,731 0 

0 

1,784 

58,000 

6,000 

125,400 

8,747,731 

6,100 

1,784 

橋りょう維持費

建 設 管 理 課 土 木 総 務 費

土 木 総 務 費

道路新設改良費

土 木 総 務 費

公 園 費

住 宅 建 設 費

125,400 

68,705 

6,100 

道路新設改良費

用 地 対 策 課

高 規 格 道 路 課

道 路 整 備 課

都 市 計 画 課
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（単位：千円）

区　　　　分 目　　　　名 補正前の額 補　正　額 計

営 繕 課

計

 ①　河川海岸維持修繕費 （△19,500)

 ②　広域河川改修事業費 （210,000)

 ③　総合流域防災事業費 （63,000)

  ④　地震・高潮対策河川事業費 （△210,000)

河 川 整 備 課

計

 ①　堰堤改良事業費 （△10,000)

流 域 水 管 理 課

計

 ①　河川等災害関連事業費 （△313,000)

 ①　河川等災害関連事業費 （△480,000)

 ①　通常砂防事業費 （36,000)

 ②　地すべり対策事業費　 （△111,000)

 ③　急傾斜地崩壊対策事業費 （△17,000)

 ④　災害関連緊急砂防事業費 （△600,000)

 ⑤　災害関連緊急地すべり対策事業費 （△358,000)

 ⑥　災害関連緊急急傾斜地崩壊対策事業費 （△100,000)

 ⑦　河川等災害関連事業費 （△19,200)

 ⑧　総合流域防災事業費 （△315,000)

4,329,600 △1,484,200 

△10,000 

73,000 △10,000 

15,361,900 43,500 

1,269,000 

83,000 

480,000 

83,000 

9,500 

0 △480,000 

167,000 △313,000 

73,000 

9,500 

河 川 整 備 課 14,049,400 

1,269,000 

河 川 改 良 費

摘　　　　　　　　　　　　要

0 

14,092,900 43,500 

9,500 0 

9,500 0 

480,000 

5,813,800 

砂 防 防 災 課

海 岸 保 全 費

15,318,400 

流 域 水 管 理 課

営 繕 課

砂 防 費

河 川 改 良 費

道路新設改良費

建 築 指 導 費

河 川 改 良 費
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（単位：千円）

区　　　　分 目　　　　名 補正前の額 補　正　額 計

 ①　河川等施設災害復旧事業費 （△6,937,286)

   ア　過年発生災害復旧事業費 △885,286 

 　イ　現年発生災害復旧事業費 △6,152,000 

   ウ　災害査定設計委託費  100,000 

 ①　市町村災害復旧事業監督事務費 （△61,000)

　 ア　過年発生市町村災害復旧事業監督事務費 △8,000 

   イ　現年発生市町村災害復旧事業監督事務費 △53,000 

 ①　現年発生災害復旧事業費 （△100,000)

砂 防 防 災 課

計

 ①　港湾海岸保全施設整備事業費 （△500)

 ①　港湾施設災害復旧事業費 （△587,302)

   ア　過年発生災害復旧事業費 △10,500 

   イ　現年発生災害復旧事業費 △576,802 

運 輸 政 策 課

計

県 土 整 備 部

合 計
32,710,105 △10,021,809 

1,510,413 △587,802 

423,198 △587,302 

42,731,914 

2,098,215 

△500 

8,400 0 

5,667,893 △9,375,486 

0 

1,079,315 

1,010,500 

摘　　　　　　　　　　　　要

△100,000 

13,000 △61,000 

1,158,293 △6,937,286 

1,078,815 

8,400 

8,095,579 

74,000 

100,000 
災 害 復 旧
単 独 事 業 費

砂 防 防 災 課

15,043,379 

市町村災害復旧
事業監督事務費

河 川 等 施 設
災 害 復 旧 費

港 湾 建 設 費

港 湾 管 理 費

港 湾 施 設
災 害 復 旧 費

運 輸 政 策 課
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   教 育 委 員 会

  (ア)　一 般 会 計

（単位：千円）

区　　　　分 目　　　　名 補正前の額 補　正　額 計

（高等学校費）  ①　高校施設整備事業費 (△23,805）

学 校 建 設 費

施 設 整 備 課

計

福 利 厚 生 課

計

 ①　令和元年台風第15号及び19号救援対策費　　　　　　 （△1,800)

学 校 教 育 課

計

 ①　学校安全管理指導費 （△2,563)

体 育 学 校 安 全 課

計

教 育 委 員 会

合 計
1,351,127 △28,168 

14,213 △2,563 

1,379,295 

2,000 

体 育 学 校 安 全 課 14,213 △2,563 

200 △1,800 

16,776 

学校安全管理費 16,776 

1,645 

1,645 0 

学 校 教 育 課 教 育 指 導 費 2,000 200 △1,800 

1,645 0 

1,358,874 1,335,069 △23,805 

1,335,069 △23,805 

福 利 厚 生 課 福 利 厚 生 費 1,645 

摘　　　　　　　　　　　　要

施 設 整 備 課 1,358,874 
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   警 察 本 部

（単位：千円）

区　　　　分 目　　　　名 補正前の額 補　正　額 計

 ①　警察署整備事業費 （△41,000）

　 ア　新防災センター（徳島中央警察署）施設整備事業 △36,000

　 イ　警察施設防災機能強化事業 △5,000

警 察 本 部

合 計

  (ア)　一 般 会 計

摘　　　　　　　　　　　　要

警 察 本 部

警 察 活 動 費 15,967 

警 察 施 設 費 1,345,167 

1,361,134 1,320,134 △41,000 

15,967 0 

1,304,167 △41,000 
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（２）　継　続　費

　　 農 林 水 産 部

　    　一　般　会　計

　　　　（ 変 更 ）

（単位：千円）

国支出金 地方債 その他

補正前
の　額

220,000 127,600 63,000 22,000 7,400 220,000 20.0

補正額

補正後
の　額

220,000 127,600 63,000 22,000 7,400 220,000 20.0

補正前
の　額

470,000 235,000 169,000 47,000 19,000 470,000 690,000 62.7

補正額 0 39,950 △ 36,000 0 △ 3,950 0 0

補正後
の　額

470,000 274,950 133,000 47,000 15,050 470,000 690,000 62.7

補正前
の　額

410,000 205,000 147,000 41,000 17,000 410,000 100

補正額

補正後
の　額

410,000 205,000 147,000 41,000 17,000 410,000 100

補正前
の　額

1,100,000 567,600 379,000 110,000 43,400 0 220,000 470,000 690,000 410,000

補正額 0 39,950 △ 36,000 0 △ 3,950 0 0 0 0 0

補正後
の　額

1,100,000 607,550 343,000 110,000 39,450 0 220,000 470,000 690,000 410,000

課 名 事 業 名

全　　　体　　　計　　　画
前前年度
末までの
支 出 額

前年度末
ま で の
支    出
(見込)額

当該年度
末までの
支    出
予 定 額

翌 年 度
以降支出
予 定 額

継続費の
総 額 に
対 す る
進 捗 率
（％）

年度 年  割  額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　定　　財　　源
一般財源

当該年度
支    出
予 定 額

元

2

計

生産基盤課
新簗橋上部工
架 設 事 業

30
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　危 機 管 理 部

   　 一　般　会　計

（単位：千円）

計画に関する諸条件のため

繰　　越　　理　　由

10,000

翌  年  度
繰越予定額

10,000

（３） 繰 越 明 許 費

課　　　　名 事　業　名

消 防 保 安 課 航空消防防災体制運営費 223,362

233,362

233,362

危 機 管 理 部 計 223,362

年 度 内
執行予定額

予　算　額
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　保 健 福 祉 部

   　 一　般　会　計

　　（追 加） （単位：千円）

計画に関する諸条件のため

計画に関する諸条件のため

保 健 福 祉 部 計 65,649 29,962 35,687

課　　　　名 事　業　名

障がい者交流プラザ管理運営費 25,989

予　算　額
年 度 内
執行予定額

6,000

翌 年 度
繰越予定額

繰　　越　　理　　由

長 寿 い き が い 課 老人福祉施設整備事業費 33,660 29,6873,973

障 が い 福 祉 課 31,989

-13-



　農 林 水 産 部

   　 一　般　会　計

　　（追 加） （単位：千円）

牟岐漁港

計画に関する諸条件のため
5,400

0 5,4005,400

翌  年  度
繰越予定額

年 度 内
執行予定額

課　　　　名 事　業　名

農 林 水 産 部 計

繰　　越　　理　　由

生 産 基 盤 課 漁港環境整備事業費 0

予　算　額

5,400
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（２）繰越明許費　農 林 水 産 部

   　 一　般　会　計

　　（変 更） （単位：千円）

補正前 補正後

計画に関する諸条件のため

阿南地区ほか１地区

計画に関する諸条件のため

勝浦南部上３期地区ほか１地区

計画に関する諸条件のため

徳島地区ほか６地区

計画に関する諸条件のため

那賀川左岸地区

計画に関する諸条件のため

牟岐漁港ほか１漁港

計画に関する諸条件等のため

伊島漁港ほか５漁港

計画に関する諸条件のため

坂本地区ほか１８地区

計画に関する諸条件のため

伊島漁港

計画に関する諸条件のため

伊島漁港ほか１漁港

計画に関する諸条件のため

10,0000

31,291 121,000

533,40039,518

37,71940,967

0

43,000

465,240

13,375

翌年度繰越予定額

86,700

2,475

繰　　越　　理　　由予　算　額

県単独土地改良事業費生 産 基 盤 課 5,500

561,600

647,250

2,475

震災対策農業水利施設整備事業費

広域漁港整備事業費

298,270

127,667

農 山 漁 村 振 興 課 1,130,000

農地海岸保全施設整備事業費

基幹農道整備事業費

過年発生農地及び農業用施設
災害復旧事業費

現年発生農地及び農業用施設
災害復旧事業費

550,000

190,000

2,257,574

0

506,488

4,200

607,732

34,658

0

224,8462,482,420 1,798,368

100,000190,000

584,658

20,000 15,600

83,9342,00045,000

20,000

0
現年発生耕地海岸施設
災害復旧事業費

950,000

年 度 内
執行予定額

計

現年発生漁港施設災害復旧事業費

過年発生漁港施設災害復旧事業費

水産物供給基盤機能保全事業費 55,112

1,300

地籍調査費

課　　　　名 事　業　名

0

180,000

415,900

2,200

130,000

266,979
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（単位：千円）

補正前 補正後

川崎国見山線ほか６５箇所

計画に関する諸条件のため

樫尾地区ほか４０地区

計画に関する諸条件のため

和田地区ほか４地区

設計に関する諸条件のため

栩谷地区ほか６地区

計画に関する諸条件のため

黒口地区ほか９地区

計画に関する諸条件のため

城山線３号箇所ほか１６箇所

計画に関する諸条件のため

阿佐名頃線ほか１９箇所

計画に関する諸条件のため

130,000

3,881,376

1,653,420763,054

2,520

森 林 整 備 課

0

44,946

1,286,828

繰　　越　　理　　由課　　　　名 事　業　名
年 度 内
執行予定額

予　算　額
翌年度繰越予定額

現年発生林地崩壊防止事業費

県単独治山事業費

林野地すべり防止事業費

治山事業費

35,673

3,335,348

57,544

0

9,144,303 6,318,9505,263,716

030,0000

2,825,353

1,650,507

244,786

153,000

0

015,000

1,370,000 1,581,356578,247

339,458

211,072

0

0

5,531,883

過年発生災害林道復旧事業費

治山維持補修費

172,31994,794

16,722 20,000

420,000

0

40,822

94,672

2,159,603

2,416,474

80,619

267,113

53,00058,072

8,000

農 林 水 産 部 計

計

現年発生治山施設災害復旧事業費
（土木施設）

現年発生治山施設災害復旧事業費
（農林水産施設）

現年発生災害林道復旧事業費

森林基盤整備事業費
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（２）繰越明許費　県 土 整 備 部

   　 一　般　会　計

　　（追 加） （単位：千円）

一般国道４３８号ほか６路線

計画に関する諸条件等のため

 計画に関する諸条件等のため

一般国道４３８号ほか１路線

 計画に関する諸条件のため

 久保

 計画に関する諸条件のため

 市町村事業の繰越のため

8,560

年  度  内
執行予定額

5,600

668,270

砂 防 防 災 課 河川等災害関連事業費（道路）

住 宅 課

計

167,000

242,000

422,000 24,560

10,400 2,600

397,440

171,270

繰　　越　　理　　由

13,000

53,730

161,400

233,440

37,100

翌 年 度
繰越予定額

課　　　　名 事　業　名 予　算　額

488,270180,000

117,540

災害関連緊急地すべり対策事業費

市町村災害復旧事業監督事務費

県 土 整 備 部 計

道 路 整 備 課 道路局部改良事業費 75,000 37,900

建築物耐震化推進費
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（２）繰越明許費　県 土 整 備 部

   　 一　般　会　計

　　（変 更） （単位：千円）

補正前 補正後

 阿南勝浦線

 計画に関する諸条件のため

 一般国道４３８号ほか２路線

 計画に関する諸条件等のため

 一般国道４３８号ほか６路線

 計画に関する諸条件等のため

 一般国道１９３号ほか２８路線

 計画に関する諸条件等のため

 鳴門総合運動公園ほか２箇所

 計画に関する諸条件等のため

 海部川ほか１４河川

 計画に関する諸条件のため

 福井川ほか５河川

 計画に関する諸条件のため

 宮川内ダム

 計画に関する諸条件のため

 前山谷ほか１８箇所

 計画に関する諸条件のため

 南町（２）ほか９箇所

 計画に関する諸条件のため

 宇多谷ほか３２箇所

 計画に関する諸条件のため

515,900

142,000

657,900

予　算　額 繰　　越　　理　　由
翌年度繰越予定額

課　　　　名 事　業　名

流 域 水 管 理 課

路側整備事業費

815,800

323,800

125,400

708,400

8,614,731

8,027,900

567,000

公園整備事業費

地震・高潮対策河川事業費

894,000

計

総合流域防災事業費

緊急地方道路整備事業費

1,978,101

35,882

73,000

8,594,900

268,782

788,822

7,937,000

425,000

7,512,0007,449,000

635,000

8,084,000

1,120,813

2,500

5,647,353953,395

1,819,065 4,557,997 6,795,666

55,018

105,178

26,800

692,000

251,280

946,000

10,600 543,900

3,609,233

789,000

70,500

年 度 内
執行予定額

697,800

110,189

8,382 27,500

857,288

15,884

19,730

929,034

62,250

15,211

6,600,748

道 路 整 備 課

緊急地方道路整備事業費

河 川 整 備 課

砂 防 防 災 課

都 市 計 画 課

道路改築事業費

急傾斜地崩壊対策事業費

総合流域防災事業費

高 規 格 道 路 課

通常砂防事業費

計

堰堤改良事業費
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（単位：千円）

補正前 補正後

 中内ほか２５箇所

 計画に関する諸条件のため

 計画に関する諸条件のため

 計画に関する諸条件のため

 計画に関する諸条件のため

 浅川港海岸ほか６海岸

 計画に関する諸条件のため

 徳島小松島港

 計画に関する諸条件のため

 徳島小松島港ほか３港

 計画に関する諸条件のため

102,012

23,788

11,000

運 輸 政 策 課

砂 防 防 災 課

810,390

3,167,893

448,000

520,293 114,173

100,000

22,786,337

1,502,013

423,198

港湾補修事業費

現年発生港湾施設災害復旧事業費

港湾海岸保全施設整備事業費

180,180

393,956

62,913268,425

26,400

1,324,0321,038,136

464,00013,056

177,981

19,749,12318,857,8473,037,214

410,142

計

県 土 整 備 部 計

計

災害防止対策緊急事業費

県単独砂防事業費

現年発生河川等施設
災害復旧事業費

過年発生河川等施設
災害復旧事業費

18,000

205,512

繰　　越　　理　　由

708,378

2,813,936

430,000

42,212

89,000

406,120600,000

66,000

予　算　額

4,555,680

2,000,000

40,000

353,957

年 度 内
執行予定額

翌年度繰越予定額
課　　　　名 事　業　名
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（２）繰越明許費　県 土 整 備 部

　　特　別　会　計

   　 　 公用地公共用地取得事業特別会計

　　（追 加） （単位：千円）

 一級河川吉野川改修（沼田箇所）

 補償処理の困難のため

360,000 140,000

360,000 140,000

県 土 整 備 部 計 500,000

500,000用 地 対 策 課 公用地公共用地取得事業費

翌 年 度
繰越予定額

年 度 内
執行予定額

予　算　額課　　　　名 事　業　名 繰　　越　　理　　由
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　教 育 委 員 会

   　 一　般　会　計

　　（変 更） （単位：千円）

補正前 補正後

1,130,738

翌年度繰越予定額

1,335,069

1,335,069 1,130,738 計画に関する諸条件等のため

繰　　越　　理　　由
年  度  内
執行予定額

教 育 委 員 会 計 204,331 851,226

予　算　額課　　　　名

高校施設整備事業費 204,331施 設 整 備 課 851,226

事　業　名
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　警  察  本  部

   　 一　般　会　計

（単位：千円）

計画に関する諸条件のため

1,304,167

1,304,167

予　算　額

警 察 本 部 計 1,218,967 85,200

年 度 内
執行予定額

翌 年 度
繰越予定額

繰　　越　　理　　由

警 察 本 部 警察署整備事業費 1,218,967 85,200

課　　　　名 事　業　名
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 病　院　局

　（１）病院事業会計予算

　　ア　総　括　表

（単位：千円）

(8,000) (460)
28,000 735

(8,000) (460)
28,000 735

　　イ　主要事項説明

（単位：千円）

  ①　中央病院改築等事業費 （700)
  ②　三好病院改築等事業費 （8,220)

計 20,550 8,920 29,470

病 院 局 病院増改築工事費 8,920 29,47020,550

摘　　　　　要区 分 目 名 補　正　額補正前の額 計

8,920

20,550病　　院　　局

735
20,550

(460)

２　病院事業会計

　注：　（　　）数字は，補正額の財源の再掲である。

補　正　額 計区 　　　   分

財　　源　　内　　訳

企　業　債 負　担　金
損 益 勘 定
留 保 資 金

補正前の額

8,920 29,470
(460)
735

計 29,470

-23-


